- 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36
- 37 - 38 - 39 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46 - 47 - 48 - 49 - 50
- 51 - 52 - 53 - 54 - 55 - 56 - 57 - 58 - 59 - 60 - 61 - 62 - 63
- 64 - 65 - 66 - 68 - 70 - 76 - 79 - 82 - 83 - 87 - 88 - 89 - 90
-  91  -  94  -  98.  Valor:  R$  19.785,29(dezenove  mil
setecentos  e  oitenta  e  cinco  reais  e  vinte  e  nove
centavos); LICITAR COMERCIO E SERVICO EIRELI, inscrito
no  Cadastro  Nacional  de  Pessoa  Jurídica  sob  o  nº
36.544.770/0001-42, com sede a Av. Joao Machado, 1135
– Sala 201 – Centro – CEP 58.013-522 – João Pessoa/PB.
Item(s): 72 - 74 - 75 - 77 - 78 - 80 - 81 - 84 - 85 - 93 - 99 -
101.  Valor:  R$  20.046,00(vinte  mil  e  quarenta  e  seis
reais) e MARCOS JULIANO DA SILVA, inscrito no Cadastro
Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 12.633.952/0001-21,
com sede a Severino dos Ramos Paiva, 2770 – Sala 07 –
Planalto – CEP 59800-000 – Martins/RN. Item(s): 40 - 69 -
86 - 92 - 95 - 97 - 100. Valor: R$ 28.209,00(vinte e oito
mil duzentos e nove reais)., de conformidade com o mapa
comparativo de preços acostado aos autos. Homologo a
presente  l ic i tação  na  forma  da  Lei  8.666/93,
Alexandria/RN, 13 de maio de 2022. RAIMUNDO FERREIRA
DE  ANDRADE  –  Ordenador  de  despesas  da  CÂMARA
MUNICIPAL DE ALEXANDRIA.

[...]

- 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36
- 37 - 38 - 39 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46 - 47 - 48 - 49 - 50
- 51 - 52 - 53 - 54 - 55 - 56 - 57 - 58 - 59 - 60 - 61 - 62 - 63
- 64 - 65 - 66 - 68 - 70 - 76 - 79 - 82 - 83 - 87 - 88 - 89 - 90
-  91  -  94  -  98.  Valor:  R$  19.785,29(dezenove  mil
setecentos  e  oitenta  e  cinco  reais  e  vinte  e  nove
centavos); LICITAR COMERCIO E SERVICO EIRELI, inscrito
no  Cadastro  Nacional  de  Pessoa  Jurídica  sob  o  nº
36.544.770/0001-42, com sede a Av. Joao Machado, 1135
– Sala 201 – Centro – CEP 58.013-522 – João Pessoa/PB.
Item(s): 72 - 74 - 75 - 77 - 78 - 80 - 81 - 84 - 85 - 93 - 99 -
101.  Valor:  R$  20.046,00(vinte  mil  e  quarenta  e  seis
reais) e MARCOS JULIANO DA SILVA, inscrito no Cadastro
Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 12.633.952/0001-21,
com sede a Severino dos Ramos Paiva, 2770 – Sala 07 –
Planalto – CEP 59800-000 – Martins/RN. Item(s): 40 - 69 -
86 - 92 - 95 - 97 - 100. Valor: R$ 28.209,00(vinte e oito
mil duzentos e nove reais). Alexandria/RN, 12 de maio de
2022 – Deusdedith Fortunado de Lima – Pregoeiro.

Publicado por: Raimundo Ferreira de Andrade
Código Identificador: 04440464

CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO

EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 004 2022

CONTRATO Nº...........:

[...]

CAMARAS  MUNICIPAIS  DO  ESTADO  DO  RN

OBJETO......................:  Contribuição  concedida  a  FECAM
Federação  das  Câmaras  Municipais  do  Rio  Grande  do
Norte  no  ano  de  2022  (Apoio  técnico  em  Gestão
Municipal, Diário Oficial)

VALOR TOTAL................: R$ 5.160,00 (cinco mil, cento e
sessenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  Atividades  da
Camara  ,  Classificação  econômica  3.3.90.40.00  Serv.
tecnologia  informação/comunic.-  PJ,  Subelemento
3.3.90.40.99,  no  valor  de  R$  5.160,00